

# Aleric Spray aerozol do nosa 0,05 g, 60 daw. (10g) KRÓTKA DATA 31.12.2024

Cena: 14,59 PLN



## Opis produktu

**Opis**PRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 31.12.2024**Wskazania**Aleric Spray stosowany jest w leczeniu objawów zdiagnozowanego przez lekarza sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa (zwanego także katarciem siennym). Wskazany jest dla osób powyżej 18-tego roku życia.**Działanie**Jak działa Aleric Spray? Zmniejsza uczucie zatkanego nosa. Zmniejsza ilość wydzieliny z nosa. Łagodzi kichanie oraz świąd nosa. Łagodzi objawy stanu zapalnego. Działanie miejscowe: podany donosowo wykazuje miejscowe działanie przeciwzapalne. Charakteryzuje się niską biodostępnością, mniej niż 1% przenika do krążenia ogólnego.**Sposób użycia**Może być stosowany regularnie przez 3 miesiące bez konieczności konsultacji z lekarzem. **JAK WŁAŚCIWIE APLIKOWAĆ LEK ALERIC SPRAY?** Właściwa aplikacja leku zwiększa korzyści terapii oraz zmniejsza ryzyko wystąpienia działań niepożądanych. Instrukcja właściwej aplikacji leku: 1. Przed pierwszym zastosowaniem nacisnąć pompkę 10 razy. Jeżeli pompka nie była używana przez 14 dni lub dłużej, przed kolejnym użyciem należy nacisnąć pompkę 2 razy, aż do uzyskania jednolitej mgiełki. 2. Wydmuchaj delikatnie nos. 3. Wstrząsnąć butelkę i zdjąć nasadkę. 4. Uchwycić butelkę w prawej dłoni, a lewą zamknąć lewy otwór nosowy. 5. Włożyć końcówkę dozownika do prawego otworu nosowego. Przechylić głowę lekko do przodu, trzymając butelkę pionowo do góry. 6. Skierować końcówkę dozownika w stronę przeciwną do przegrody nosa (ściana pomiędzy otworami nosowymi), czyli w prawym otworze nosowym w kierunku prawego oka. Uwaga: nie należy rozpylać aerozolu bezpośrednio na przegrodę nosową gdyż może to powodować uszkodzenie śluzówki. 7. Rozpocząć delikatny i powolny wdech przez nos, w czasie którego należy rozpylić aerozol do nosa, naciskając RAZ dozownik. 8. Wykonać wydech przez usta. 9. Tak samo postępujemy z drugą przegrodą nosową. 10. Po użyciu aerozolu, należy ostrożnie wytrzeć końcówkę dozownika.**Składniki**Substancją czynną leku jest mometazonu furoinian. Każda dostarczana dawka zawiera 50 mikrogramów mometazonu furoinianu, w postaci mometazonu furoinianu jednowodnego. Mometazonu furoinian podany donosowo łagodzi objawy zapalenia (obrzęk i podrażnienie błony śluzowej nosa), kichanie, świąd oraz uczucie zatkanego nosa i zmniejsza ilość wydzieliny z nosa. Pozostałe składniki to: benzalkoniowy chlorek, roztwór, glicerol, polisorbát 80, celuloza mikrokryształiczna i karmeloza sodowa, kwas cytrynowy jednowodny, sodu cytrynian, woda oczyszczona.